

Impact Media ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Media ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 31 89 32 83
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Peder Meibom Allan Donde-Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Beacon Holdings ApS
Dattervirksomhed	Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.218 t.kr. mod 12.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.954 t.kr. mod 4.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	11.217.544	12.047.400
1 Personaleomkostninger	-6.961.307	-5.527.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-206.513</u>	<u>-209.433</u>
Driftsresultat	4.049.724	6.310.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.082
Andre finansielle indtægter	2.736	20.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247.316</u>	<u>-27.212</u>
Resultat før skat	3.805.144	6.309.858
3 Skat af årets resultat	<u>-850.942</u>	<u>-1.414.490</u>
Årets resultat	<u>2.954.202</u>	<u>4.895.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	895.368
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.798</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.954.202</u>	<u>4.895.368</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.539	644.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.539</u>	<u>644.052</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.550.000	0
Andre tilgodehavender	280.808	218.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.830.808</u>	<u>218.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.293.347</u>	<u>862.559</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.199	3.197.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.838.278	97.277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15.012
Andre tilgodehavender	46.000	0
Periodeafgrænsningsposter	41.906	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.934.383</u>	<u>3.309.339</u>
Likvide beholdninger	<u>4.137</u>	<u>1.130.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.938.520</u>	<u>4.439.902</u>
Aktiver i alt	<u>7.231.867</u>	<u>5.302.461</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	872.799	918.597
Egenkapital i alt	997.799	1.043.597
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	25.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.758	149.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.758	149.628
Kortfristet del af langfristet gæld	69.000	69.000
Gæld til pengeinstitutter	1.996.066	112.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.670	1.935.218
Gæld til associerede virksomheder	185.251	0
Selskabsskat	2.291.432	1.425.490
Anden gæld	1.108.891	542.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.134.310	4.084.236
Gældsforpligtelser i alt	6.224.068	4.233.864
Passiver i alt	7.231.867	5.302.461
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.402.908	5.043.333
Andre omkostninger til social sikring	75.506	66.926
Personaleomkostninger i øvrigt	482.893	417.434
	<u>6.961.307</u>	<u>5.527.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	247.316	27.212
	<u>247.316</u>	<u>27.212</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	865.942	1.425.490
Årets regulering af udskudt skat	-15.000	-11.000
	<u>850.942</u>	<u>1.414.490</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.053.415	1.071.856
Tilgang i årets løb	25.000	75.000
Afgang i årets løb	0	-93.441
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.078.415</u>	<u>1.053.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-409.363	-293.371
Årets af-/nedskrivninger	-206.513	-209.433
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	93.441
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-615.876</u>	<u>-409.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>462.539</u>	<u>644.052</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.550.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.550.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk	100 %	1.467.324	-82.676

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	918.597	23.229
Årets overførte overskud eller underskud	-45.798	895.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	-4.000.000
	872.799	918.597

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
	0	0

9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til pengeinstitutter	69.000	0	158.758	218.628
	69.000	0	158.758	218.628

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 2.000 virksomhedspant i selskabets debitorer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>632</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.